

**Ejendomsselskabet
Norden ATPFA
Komplementar A/S**
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K
CVR-nr. 30552148

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2019

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S

Hauser Plads 32, 1.

1127 København K

CVR-nr.: 30552148

Stiftet: 28.06.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, Formand

Peter Morten Andreassen

Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i ATPFA K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viste et overskud på 29.754 t.kr. mod 10.753 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 34.850 t.kr. mod 32.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til optjent afkast på kapitalandel i ATPFA K/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		39.952	40
Andre eksterne omkostninger		<u>(38.050)</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat		1.902	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.866	23
Andre finansielle indtægter	2	39.264.313	14.150
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(911.328)</u>	<u>(388)</u>
Resultat før skat		38.377.753	13.786
Skat af årets resultat	4	<u>(8.623.611)</u>	<u>(3.033)</u>
Årets resultat		<u>29.754.142</u>	<u>10.753</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000.000	27.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.866	23
Overført resultat		<u>(268.724)</u>	<u>(16.270)</u>
		<u>29.754.142</u>	<u>10.753</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		601.750	578
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>73.157.301</u>	<u>45.525</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>73.759.051</u>	<u>46.103</u>
Anlægsaktiver		<u>73.759.051</u>	<u>46.103</u>
Andre tilgodehavender		42.951	70
Tilgodehavende selskabsskat		260.996	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.446</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>310.393</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>90.111</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		<u>400.504</u>	<u>101</u>
Aktiver		<u>74.159.555</u>	<u>46.204</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.259	159
Overført overskud eller underskud		3.418.151	3.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000.000	27.000
Egenkapital		34.850.410	32.096
Udskudt skat		12.742.500	6.223
Hensatte forpligtelser		12.742.500	6.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.242	31
Gæld til tilknyttede virksomheder		594.822	574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.339.848	7.274
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		1.600.733	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.566.645	7.885
Gældsforpligtelser		26.566.645	7.885
Passiver		74.159.555	46.204
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.250.000	159.393	3.686.875	27.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(27.000.000)
Årets resultat	0	22.866	(268.724)	30.000.000
Egenkapital ultimo	1.250.000	182.259	3.418.151	30.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				32.096.268
Udbetalt ordinært udbytte				(27.000.000)
Årets resultat				29.754.142
Egenkapital ultimo				34.850.410

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>39.264.313</u>	<u>14.150</u>
	<u>39.264.313</u>	<u>14.150</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.812	27
Renteomkostninger i øvrigt	12.008	3
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.352	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>870.156</u>	<u>358</u>
	<u>911.328</u>	<u>388</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.087.558	2.350
Ændring af udskudt skat	6.519.371	683
Regulering vedrørende tidligere år	<u>16.682</u>	<u>0</u>
	<u>8.623.611</u>	<u>3.033</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	419.491	24.614.269
Kostpris ultimo	419.491	24.614.269
Opskrivninger primo	159.393	20.910.651
Årets opskrivninger	22.866	39.264.313
Andre reguleringer	0	(11.631.932)
Opskrivninger ultimo	182.259	48.543.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.750	73.157.301

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skyline Komplementar ApS	København	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er komplementar i ATPFA K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabet forpligtelser pr. 31. december 2018 har ATPFA K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Totale aktiver (heraf investeringsejendomme 5.952.762 t.kr.)	6.035.792	5.864.826
Gældsforpligtelser	(36.727)	(33.689)
	5.999.065	5.831.137
